2023 年 12 月 15 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ビ ー エ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  山 本  貴 士

（コード：1401 東証グロース 福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長兼

管 理 部 長

 栗山  征樹

電 話 番 号 0 8 3 6 - 5 4 - 1 4 1 4

埼玉支店移転のお知らせ

当社は、この度下記の通り埼玉支店の移転をいたしましたのでお知らせ致します。

記

１．移 転 先： 〒330-9501

                埼玉県さいたま市大宮区桜木町 2 丁目 3 番地 大宮マルイ 7 階

２．業務開始日： 2023 年 12 月 15 日

３．移 転 理 由： 埼玉支店の業容拡大、お客様サービスの拡充、お客様の利便性の向上及び支店機能の充

実を図るためであります。

以上